que.

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xxvu
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maii mdccxxxii
,
pontifìcatus nostri an-

no ii.

Dat. die 27 maii 1732, pontif. anno il.

F. card. Oliverius.

derogatio.

LXII.

Declamilo quod provinciae Galliae ac

conventus B. Mariae Miraculorum de

Urbe Tertii Ordinis sancii Francisci

comprehendanlur in Brevi sanclissimi

domini nostri circa Viascrucis, eie.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Alias nos, supplicationibus dile- constiti

cti fìlii Bernardi Monterde procuratoris ",!*„
r .

aato re"

generalis Ordinis fratrum Minorimi san-

cti Francisci de Observantià nuncupa-

torum nomine nobis bumiliter porre-

ctis inclinali , decrevimus ac indulsi-

mus , ut loca pia , via Crucis seu Gal-

vani nuncupata , ad instar stalionum

Montis Calvarii, in ecclesiis ac locis piis

ministro generali prò tempore existenti

dicli Ordinis non subiectis , nec ab eo

dependentibus, per fratres Ordinis prae-

fati tnne erceta et imposterum erigenda,

eisdem indulgenliis ac privilegiis l'ruo-

rentur et gauderent
,
quibus frneban-

lur et gaudebant erecta in ecclesiis

et locis Ordinis praedicti; ita tamen
,

ut, quoad deinceps erigenda, modus et

forma servarentur, quibus eiusmodi (M*e-

cliones in ecclesiis et locis dicti Ordi-

nis eatenus fieri consueverant , et ac-

cederei licentia Ordinarli loci , ac con-

sensus parochi et superioris ecclesiae

et loci pii, ubi de eis erigendis agi con-

tingeret : et alias, prout uberius conti-

netur in nostris desuper in simili forma

Brevis expeditis litteris tenoris qui se-

quitur, videlicet:

Clemens Papa XIJ, ad futuram rei

memoriam. Exponi nobis nuper fecit
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dilectus filius Bernardus Monterde, pro-

curator generalis Ordinis fralrum Mino-

rura sancii Francisci de Observantià nun-

cnpatorum, tam suo quam dilecti etiam

filii moderni ministri generalis dicti Or-

dinis nomine, quod, cum antiqua vigeret

ac etiam num vigeat in Ordine huiusmodi

consuel.udo erigendi et instituendi per

illius fratres, in vini facultatis sibi alias

a Sede Apostolica concessae 1

,
pia loca,

via Crucis seu Calvari] nuncupala , ad

instar stalionum Monlis Galvani, nedum

in eiusdem Ordinis , sed elkim in aliis

ecclesiis ac locis ab eo minime depen-

dentibus; isque mos in universis regnis

Hispaniarum ac plurimis Italiae regio-

nibns semper antehac retentus fuerit

,

et adhuc-de praesenti servetur ; licet-